关于公布第九届读书节“优秀读者评选活动”获奖者名单的通知

全校师生：

为配合学校学风建设，倡导和鼓励师生到图书馆多读书、读好书，

不断充实自己，提高自身的综合素质，表彰能较好利用图书馆资源的

优秀读者，根据我校第九届读书节“优秀读者评选活动”的参评范围

和条件，现将获奖者名单公布如下：

一、 教师

排名 职工号 姓名 部门

1 2050044 傅嘉维 艺术与设计学院

2 2030007 彭素梅 建筑工程学院

3 2010035 吴双发 经济与管理学院

4 2010100 萧健诚 经济与管理学院

5 2030022 聂  毅 建筑工程学院

二、学生

排名 学号 姓名 学院 班级

1 1406210101 曹悦城 艺术与设计学院 14景观设计班

2 1406190130 吴婷璐 艺术与设计学院  14室内装饰设计 1班

3 1504220126 刘泽鹏 机电与信息工程学院 15软件技术 1 班

4 1405070124 林吉娜 经济与管理学院 14金融证券 1 班

5 1405070132 吴淑丽 经济与管理学院 14金融证券 1 班

6 1502040124 刘佳琪 人文学院 15网络编辑班

7 1409030142 朱勇辉 机电与信息工程学院 14数控技术班

8 1405010236 钟泽娜 外语外贸学院 14国际贸易 2 班

9 1405110740 肖娇凤 经济与管理学院 14注册会计师 7班

10 1504220517 黄意爽 机电与信息工程学院 15软件技术 5 班

11 1406190521 邱晓煌 艺术与设计学院 14室内装饰设计 5班

12 1506220201 蔡育城 艺术与设计学院 15广告设计 2 班

13 1407010223 林绮雯 经济与管理学院  14工商管理 2 班

14 1405010220 林秋娴 外语外贸学院 14国际贸易 2 班

15 1437040112 胡启豪 建筑工程学院 14工程管理 1 班

16 1506190104 陈秀萍 艺术与设计学院 15室内装饰设计 1班

17 1404130148 梁文静 机电与信息工程学院 14电子商务 1 班

18 1509080121 林伟鹏 机电与信息工程学院 15汽车维修 1 班

19 1403100439 钟濠如 建筑工程学院 14建筑设计 4 班

20 1406190102 陈珊 艺术与设计学院 14 室内装饰设计 1 班

恭喜以上获奖者，并请5月31日亲临第九届读书节闭幕式现场领奖。

   第九届读书节闭幕式相关信息如下：

   时间：2016年5月31日（星期二），19：30；

   地点：图书馆305多功能厅。

                                                 图书馆

                                             2016年5月27日